
UCHWAŁA NR  XXXVIII/300/09 RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa  Bogusze, Sołectwa 
Lebiedzin i Sołectwa Szyndziel – Gilbowszczyzna w sprawie zmiany urzędowych nazw 

miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 224, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17  
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) w związku z art. 8 ust. 3  
i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612; zm. z 2005 r. Nr 17 poz. 141) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Z inicjatywy Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji przeprowadzić konsultacje 
z mieszkańcami Sołectwa Bogusze, Sołectwa Lebiedzin, Sołectwa Szyndziel – Glibowszczyzna  
w sprawie zmiany nazw miejscowości Bogusze, Boguszowski Wygon, Kozłowy Ług i Starzynka – 
występujących w Wykazie Urzędowych Nazw Miejscowości w Polsce wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
10 lipca 1980 r. (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4, poz. 9) – na Bohusze, Bohuszewski Wygon, Kozłowy 
Łuh, Starynka. 

2. Wniosek Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji dotyczący zmiany nazw 
miejscowości Bogusze, Boguszowski Wygon, Kozłowy Ług i Starzynka stanowi załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych  
w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie 10 dni od dnia powzięcia niniejszej 
uchwały, 

2) osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji społecznych są: Sołtys Sołectwa 
Bogusze, Sołtys Sołectwa Lebiedzin i Sołtys Sołectwa Szyndziel- Gilbowszczyzna, 

3) w okresie trwania konsultacji uprawnieni mieszkańcy mogą zgłaszać do Sołtysa swojego 
Sołectwa na piśmie swoje uwagi do wniosku Ministra Spraw Wewnętrznych i Adminsitracji w 
sprawie zmiany nazw miejscowości oraz wyrazić swoje poparcie lub sprzeciw poprzez 
wpisanie swego imienia, nazwiska, numeru PESEL i adresu zamieszkania w odpowiednich 
rubrykach list wyłoŜonych u Sołtysów w/w Sołectw, 

4) formularze list dla Sołectwa Bogusze stanowią załączniki Nr 2, 3, 4 i 5 

5) formularze list dla Sołectwa Szyndziel - Glibowszczynza stanowią załączniki Nr 6 i 7 

6) formularze list dla Sołectwa Lebiedzin stanowią załączniki Nr 8 i 9, 



7) ogłoszenie o terminie i zasadach konsultacji społecznych zostanie podane do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych w sołectwach, tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na stronie internetowej portalu 
www.sokolka.pl 

8) w konsultacjach społecznych mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie, na 
którym mają być przeprowadzane konsultacje, które w okresie trwania konsultacji ukończą  
18 lat, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Zabłudowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI BOGUSZE NA BOHUSZE 

Jestem za zmianą nazwy miejscowości Bogusze na Bohusze 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI BOGUSZE NA BOHUSZE 

JESTEM PRZECIW ZMIANIE NAZWY MIEJSCOWOŚCI BOGUSZE NA BOHUSZE 

 
Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI BOGUSZOWSKI WYGON NA 

BOHUSZEWSKI WYGON 

Jestem za zmianą nazwy miejscowości Boguszowski Wygon  na Bohuszewski Wygon 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI BOGUSZOWSKI WYGON NA 

BOHUSZEWSKI WYGON 

Jestem przeciw zmianie nazwy miejscowości Boguszowski Wygon  na Bohuszewski Wygon 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI KOZŁOWY ŁUG NA KOZŁOWY ŁUH 

Jestem za zmianą nazwy miejscowości Kozłowy Ług na Kozłowy Łuh 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI KOZŁOWY ŁUG NA KOZŁOWY ŁUH 

Jestem przeciw  zmianie nazwy miejscowości Kozłowy Ług na Kozłowy Łuh 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI STARZYNKA NA STARYNKA 

Jestem za zmianą nazwy miejscowości Starzynka na Starynka 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 

ZałącznikNr 9 

do uchwały Nr XXXVIII/300/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI STARZYNKA NA STARYNKA 

Jestem przeciw zmianie nazwy miejscowości Starzynka na Starynka 

Lp. Imię i nazwisko Adres PESEL Podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 


